@3)

SCHMID
KUHN

VON GUTEM SCHROT
UND KORN

Montag, 13.10.2025

- Karotten-Ingwer-Suppe
- Seelachs paniert, mit Kartoffel-Gurkensalat

Dienstag, 14.10.2025

- Karotten-Ingwer-Suppe

- Ofenlasagne mit Beilagensalat

Mittwoch, 15.10.2025

- Klrbiscremesuppe

- Rindsroulade mit Kartoffelptiree u. Blaukraut
Donnerstag, 16.10.2025

- Klrbiscremesuppe

- Linsen mit Spatzle und Wienerle

Freitag, 17.10.2025

- Klrbiscremesuppe
- Maultaschen in Ei gebraten, mit Beilagensalat

Pasta To Go — taglich wechselnde Pasta-Gerichte
Anderungen vorbehalten

Stadtvilla, Parlerstr. 12, Schwabisch Gmind

@

6,80 €
12,80 €

6,80 €
12,80 €

6,80 €
13,20 €

6,80 €
12,80 €

6,80 €
11,80 €

Jetzt auch auf Instagram unter
#baeckereischmidkuhn



